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Národný register zne istenia – NRZ
 Identifikácia prevádzkovate a, prevádzkarne, innosti1) rok

Názov 
Obec PS
Okres

ktorou sa vykonáva zákon . 245/2003 Z. z. o integrovanej prevencii a kontrole zne is ovania životného prostredia
a o zmene a doplnení niektorých zákonov (príloha . 3).

Ulica

Dátum

4

.  Názov výrobku
Objem výroby 

Fax
Priezvisko

Identifikácia innosti5)

.

5) Ako prvá innos  sa vždy uvedie hlavná priemyselná innos  prevádzkarne. 

6) íslo a názov kategórie priemyselnej innosti pod a zákona . 205/2004 Z. z. (príloha . 2).

7) NOSE-P kód, pre NRZ nepovinný (uvedený vo vyhláške Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky . 391/2003 Z. z., 

4) CKU – íslo katastrálneho územia.

1) Pod a zákona . 205/2004 Z. z. o zhromaž ovaní, uchovávaní a šírení informácií o životnom prostredí a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

2) OKE  – štatistická odvetvová klasifikácia ekonomických inností (prvé štyri íslice).

3) PCP-NRZ – poradové íslo prevádzkarne (pridelí správca registra).

Kontaktná osoba (vyplnil)

1

3

1
2

I O

Hlavná ekonomická innos

Názov
Identifikácia prevádzkovate a

PS

Identifikácia  prevádzkarne 

Obec
Kód OKE  prevažujúcej ekonomickej innosti (prvé 4 znaky)2) Po et prevádzkarní

Súradnica Y Súradnica  X 
Po et pracovných hodín Po et zamestnancov 

PCP-NRZ3)

5

5

 Vyrobené množstvo  Merná jednotka

CKU4)

7

2
3
4

6

Názov innosti6) NOSE-P7)íslo innosti6)

Ulica

    Názvy polí pre nepovinné položky sú napísané tu ným písmom a majú rastrované pozadie, názvy pre nepovinné údaje sú napísané

    oby ajným písmom na hladkom pozadí.

Vysvetlivky:

Podpis

Meno
Telefón E-mail



NRZ – Ovzdušie
A. Údaje o uvo ovaní zne is ujúcich látok z prevádzkarne do ovzdušia8)

E-mail

Vysvetlivky:
  3) PCP-NRZ – poradové íslo prevádzkarne (pridelí správca registra).

10) Uvedie sa poradové íslo zne is ujúcej látky pod a prílohy . 1 k zákonu . 205/2004 Z. z.

Fax

Kód ZL10) Skrátený názov10)  Množstvo ZL  v kg/rok
vypustené do ovzdušia

1
2
3

.

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Priezvisko

24
25

Kontaktná osoba (vyplnil)
Meno

PCP-NRZ3)VARPCZ-NEIS9)

  8) Uvedú sa sumárne množstvá zne is ujúcej látky pre každý spôsob jej zistenia.

  9) VARPCZ-NEIS – poradové íslo zdroja zne is ovania v systéme NEIS, ak zodpovedá identifikácii prevádzkarne.

Spôsob
      zistenia11)

11) Spôsob zistenia množstva vypustenej zne is ujúcej látky (M – meranie, C – výpo et, E – odhad).

Telefón
Dátum Podpis



NRZ – Voda

NEC13)

Názov toku Rie ny km

Názov prevádzkovate a a OV,  do ktorej je odpadová voda odvádzaná

Fax E-mail
Podpis

Vysvetlivky:
  3) PCP-NRZ – poradové íslo prevádzkarne (pridelí správca registra).

10) Uvedie sa poradové íslo zne is ujúcej látky pod a prílohy . 1 k zákonu . 205/2004 Z. z.

11) Spôsob zistenia množstva vypustenej zne is ujúcej látky (M – meranie, C – výpo et, E – odhad).

vypustené do vôd
  (priame vypúš anie)16)

  Spôsob

Miesto vypúš ania odpadových vôd – uvo ovanie do vôd14)

. Kód ZL10)

zistenia11)

 Množstvo ZL v kg/rok 
vyp. do OV inej 
prevádzkarne17)

Skrátený názov10)
 Množstvo ZL v kg/rok

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Telefón

21
22
23
24

Dátum

B. Údaje o uvo ovaní a prenose zne is ujúcich látok z prevádzkarne do vôd12)  

Prenos zne is ujúcej látky za hranice prevádzkarne15)  

PCP-NRZ3)

25
Kontaktná osoba (vyplnil)
Meno Priezvisko

17) Vyplní sa v prípade prenosu zne is ujúcej látky za hranice prevádzkovate a (nepriame vypúš anie odpadových vôd do OV iného prevádzkovate a).

16) Vyplní sa v prípade uvo ovania zne is ujúcej látky do vody (priame vypúš anie odpadových vôd).

12) Uvedú sa sumárne množstvá zne is ujúcej látky pre každý spôsob jej zistenia.

13) NEC – eviden né íslo v Súhrnnej evidencii o vodách (vyplní správca registra).

14) Treba uvies  identifikáciu výustu odpadovej vody do toku – názov toku a rie ny kilometer.

15) Treba identifikova  prevádzkovate a, ku ktorému sú odpadové vody odvádzané.



NRZ – Pôda

PCP-NRZ3)

Spôsob 

E-mail

Vysvetlivky:

10) Uvedie sa poradové íslo zne is ujúcej látky pod a prílohy . 1 k zákonu . 205/2004 Z. z.

Dátum Podpis

Kontaktná osoba (vyplnil)
Meno Priezvisko

3

11
10

12

14

9

4

.

Telefón

21

19

17

15

Fax

2
1

6
7

5

8

13

16

18

20

22

Kód ZL10) Skrátený názov10)  Množstvo ZL  v kg/rok
vypustené do pôdy

25

23
24

C. Údaje o uvo ovaní zne is ujúcich látok z prevádzkarne do pôdy18)

zistenia11)

18) Uvedú sa sumárne množstvá zne is ujúcej látky pre každý spôsob jej zistenia.

 3) PCP-NRZ – poradové íslo prevádzkarne (pridelí správca registra).

11) Spôsob zistenia množstva vypustenej zne is ujúcej látky (M – meranie, C – výpo et, E – odhad).


